
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 квітня 2025 року                                                                                                                    № 83 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 31 березня 2025 року № 64 «Про затвердження 

рішення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області від 28.03.2025 року № 24 «Про надання 

компенсації на відновлення пошкодженого об’єкту гр. Авраменко Варварі Павлівні за 

заявою № ЗВ-23.02.2025-171800» 

 

Відповідно до частини шостої статті 59 «Про місцеве самоврядування в Україні, пунктом 

12 Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 

майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 

«єВідновлення» (далі - Порядку), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                  

від 21.04.2023 № 381 з метою забезпечення прав громадян на отримання компенсацій та 

забезпечення  розгляду питань щодо надання компенсації на відновлення пошкодженого  

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України окремих категорій об’єктів нерухомого майна на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, у зв’язку з технічною 

помилкою, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 31 березня 2025 року № 64 «Про затвердження рішення 

Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України на території Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області від 28.03.2025 року № 24 «Про надання компенсації на відновлення 

пошкодженого об’єкту гр. Авраменко Варварі Павлівні за заявою № ЗВ-23.02.2025-171800», 

замінивши по тексту рішення слова «Авраменко» на «Аврамова» у відповідних відмінках. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 
 

 
 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


